


Årsredovisning för
Transport Consultancy Group Nordic AB
559078-9037

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i 
intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överens-
stämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning
faststälts på ordinarie årsstämma den 2022-11-07
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Ort Stockholm

Datum 2022-11-07

..... I tomist'azetnyia kuznecyabati
-erovak' nopoluchabazati vz elqat' amob' to elak, barmal' usygni
puz'shenolai dzo - kuznecy ib' elak, kuznecy dzo tomist'azet
..... tab' amob' kuznecy dzo elak, kuznecy dzo tomist'azet
nab' amob' kuznecy dzo elak, kuznecy dzo tomist'azet

..... kuznecy dzo tomist'azet

Årsredovisning för
Transport Consultancy Group Nordic AB
559078-9037

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Transport Consultancy Group Nordic AB, 559078-9037, med säte i Stockholm, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess konsultverksamhet huvudsakligen inom järnvägs-, och transportområden. Bolagets affärsidé är att erbjuda erfarna konsulter med både bred- och spetskompetens för att bistå och driva projekt i mål till värde för våra kunder. Bolaget har också en egenutvecklad produkt för effektivare tillgångsförvaltning. Tjänsterna vänder sig främst till företag och organisationer som verkar inom järnvägs-, och transportbranschen. Vårt arbete genomsyras av bolagets värderingar om samarbete, stolthet, långsiktighet, balans och enkelhet. Verksamhetsåret har varit ekonomiskt stabilt där omsättningen har följt den plan som styrelsen fastställt medan ökade kostnader har lett till en något lägre marginal som dock fortsatt är på en hög nivå särskilt om man tittar på branschen utveckling generellt. Ett antal viktiga strukturella förändringar har skett under året genom en ny VD och en ny affärsområdesansvarig. Bedömningen är att dessa förändringar ska öka TCG Nordics förmåga och stärka bolagets position på marknaden för att öka tillväxten de kommande åren.

Pandemin och den instabila situationen i omvärlden har påverkat och fortsätter att påverka både den nationella och globala ekonomin. Det har glädjande nog varit fortsatt hög efterfrågan på våra tjänster. Inom järnvägssektorn, där TCG Nordic har sin största kundbas, är det många stora pågående investeringsprojekt med långa ledtider som förväntas fortsätta trots den osäkra ekonomiska situationen i världen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	29 973 869	30 151 806	28 556 832	18 890 918
Resultat efter finansiella poster	3 442 567	6 338 913	7 786 662	5 615 747
Soliditet, %	51	32	25	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	3 889 970
Årets resultat		2 616 183
Vid årets slut	50 000	6 506 153

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital,	
balanserat resultat	3 889 970
årets resultat	2 616 183
Totalt	6 506 153
disponeras för	
utdelning, anteciperad (50 000 aktier * 68 kr per aktie)	3 400 000
balanseras i ny räkning	3 106 153
Summa	6 506 153

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01- 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01- 2021-06-30</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		29 973 869	30 151 806
Övriga rörelseintäkter		18 231	9 424
Summa rörelseintäkter		29 992 100	30 161 230
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 885 745	-3 215 318
Personalkostnader	2	-22 663 686	-20 599 342
Övriga rörelsekostnader		-83	-7 023
Summa rörelsekostnader		-26 549 514	-23 821 683
Rörelseresultat		3 442 586	6 339 547
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19	-634
Summa finansiella poster		-19	-634
Resultat efter finansiella poster		3 442 567	6 338 913
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	-5 600 000
Förändring av periodiseringsfonder		-	640 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-4 960 000
Resultat före skatt		3 342 567	1 378 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-726 384	-306 745
Årets resultat		2 616 183	1 072 168

2022120107507

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 433 256	3 281 728
Fordringar hos koncernföretag		3 260 800	-
Övriga fordringar		30 822	169 771
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 031 858	3 077 737
Summa kortfristiga fordringar		9 756 736	6 529 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 981 559	5 710 373
Summa kassa och bank		2 981 559	5 710 373
Summa omsättningstillgångar		12 738 295	12 239 609
SUMMA TILLGÅNGAR		12 738 295	12 239 609

2022120107508

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 889 970	2 817 802
Årets resultat		2 616 183	1 072 168
Summa fritt eget kapital		6 506 153	3 889 970
Summa eget kapital		6 556 153	3 939 970
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		624 150	490 009
Skulder till koncernföretag		-	2 974 531
Skatteskulder		489 876	16 668
Övriga skulder		2 464 256	2 391 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 603 860	2 426 793
Summa kortfristiga skulder		6 182 142	8 299 639
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 738 295	12 239 609

2022120107509

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Anställda

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda	23	20
Summa	23	20

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Transport Consultancy Group Nordic Holding AB, org nr 559078-9078 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm

2022120107511

2022-

Stefan Nordin
Styrelseordförande, Styrelseledamot

2022-

Kristoffer Oebius
Verkställande direktör

Ulf Karlsson
Vice VD, Styrelseledamot

Anita Forsberg
Styrelseledamot

Stefan Jansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Grant Thornton Sweden AB

Kajsa Goding
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022120107512



Document history

COMPLETED BY ALL:
07.11.2022 18:48

SENT BY OWNER:

Hanna Näsberg Hallqvist • 07.11.2022 13:38

DOCUMENT ID:
BJZUhdIH0

ENVELOPE ID:
B1llUndUSo-BJZUhdIH0

DOCUMENT NAME:

ÅR 2022 TCG.pdf

7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Anita Cecilia Forsberg Forsberg anita.forsberg@tcgnordic.se	Signed	07.11.2022 14:13	eID	Swedish BankID (DOB: 1960/05/08)
	Authenticated	07.11.2022 14:12	Low	IP: 85.24.130.109
2. Erik Kristoffer Oebius kristoffer.oebius@tcgnordic.se	Signed	07.11.2022 14:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1975/10/15)
	Authenticated	07.11.2022 14:13	Low	IP: 85.24.130.109
3. ULF KARLSSON ulf.karlsson@tcgnordic.se	Signed	07.11.2022 14:18	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/05/05)
	Authenticated	07.11.2022 14:17	Low	IP: 217.213.108.21
4. Ernst Stefan Nordin stefan.nordin@tcgnordic.se	Signed	07.11.2022 14:19	eID	Swedish BankID (DOB: 1961/04/29)
	Authenticated	07.11.2022 14:18	Low	IP: 85.24.130.109
5. Stefan Therje Jansson stefan@maleriproduktion.se	Signed	07.11.2022 14:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1963/09/05)
	Authenticated	07.11.2022 14:40	Low	IP: 195.234.150.145
6. Kajsa Karin Helena Goding kajsa.goding@se.gt.com	Signed	07.11.2022 18:48	eID	Swedish BankID (DOB: 1974/12/27)
	Authenticated	07.11.2022 18:47	Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
